
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO AKADEMINĖS ETIKOS KOMITETO SUDĖTIES 

PAKEITIMO PATVIRTINIMO 

 

2023 m. lapkričio 27 d. Nr. 11-23 

 

Klaipėdos universiteto senatas, atsižvelgdamas į Klaipėdos universiteto akademinės etikos 

kodekso 27.2 papunktį ir 2025 m. lapkričio 5 d. Klaipėdos universiteto studentų sąjungos teikimą 

Nr. 25-KUSS-27,  

n u t a r i a studentų sąjungos atstovais Klaipėdos universiteto akademinės etikos komitete 

patvirtinti Elingą Kabašinskaitę pirmosios studijų pakopos studentę (Jūros tyrimų institutas) ir 

Airidą Rupšą antrosios studijų pakopos studentą (Jūros technologijų ir gamtos mokslų 

fakultetas). 

 

 

Senato pirmininkas     prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 


